

SAP I - Pachet articole de birou - DSPP

I.D.: 99945616

Data publicarii	11.07.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.814,83 RON - 1.814,83 RON

Descriere: Pachet articole de birou - DSPP 1 Agrafe birou 28mm Cutie 10 1.20 12.00 2 Banda scotch transparenta 19mm Buc 3 1.35 4.05 3 Banda scotch transparenta 5 cm Buc 3 5.00 15.00 4 Biblioraft cu cant 5 cm albastru Buc 2 6.20 12.40 5 Capsator 24/6 mm 40 coli Buc 2 28.00 56.00 6 Capse 24/6 mm Cutie 10 2.08 20.80 7 Cutter 18mm Buc 2 7.00 14.00 8 Dosar plic carton A4 Buc 1000 0.72 720.00 9 Elastice bani mari 1000 buc Buc 1 33.00 33.00 10 Flipchart magnetic 70x100 Buc 1 325.00 325.00 11 Foarfece Buc 2 7.10 14.20 12 Folii PVC A4 38 microni (100 buc) Set 2 7.64 15.28 13 Lipici solid 40g Buc 2 6.35 12.70 14 Marker permanent color set 4 buc Set 2 8.20 16.40 15 Pix Schneider Fave gel 0.7mm buc 40 7.50 300.00 16 Pix Uni Ball albastru 0.7mm Buc 40 3.53 141.20 17 Post-it adeziv 20*50 mm 4*40 foi Buc 10 2.00 20.00 18 Post-it adeziv 75*50 mm Buc 4 20.70 82.80
